
Horský hotel Pomezí

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

(26.12.-15.03.)

dvoulůžkový pokoj - 770 Kč/osoba/den

trojlůžkový pokoj - 750 Kč/osoba/den

čtyřlůžkový pokoj - 640 Kč/osoba/den

pětilůžkový pokoj - 620 Kč/osoba/den

osmilůžkový pokoj - 570 Kč/osoba/den

Ceny za osobu platí při plně obsazeném pokoji.

Silvestr - živá hudba, bohatý raut, tombola, ohňostroj. Rezervace večera je možná i pro neubytované hosty

na info@hotelpomezi.cz

Letní sezona - ceny

(26.04.-23.12.)

dvoulůžkový pokoj - 650 Kč/osoba/den

trojlůžkový pokoj - 620 Kč/osoba/den

čtyřlůžkový pokoj - 580 Kč/osoba/den

pětilůžkový pokoj - 560 Kč/osoba/den

osmilůžkový pokoj - 530 Kč/osoba/den

Ceny za osobu platí při plně obsazeném pokoji.

Období mimo sezónu - ceny

(16.03.-25.04.)

dvoulůžkový pokoj - 490 Kč/osoba/den

trojlůžkový pokoj - 480 Kč/osoba/den

čtyřlůžkový pokoj - 470 Kč/osoba/den



pětilůžkový pokoj - 450 Kč/osoba/den

osmilůžkový pokoj - 400 Kč/osoba/den

Ceny platí při plně obsazeném pokoji.

Další informace:

Silvestr 200% příplatek k cenám zimní sezony.

Velikonoce 30% příplatek k cenám letní sezony.

Stravování

Snídaně formou bufetu v ceně.


